申請書記入例

様式第1号(第7条関係)

年 月 日

あきる野市長 殿

クラブ名 ●●●●●●会

住 所 あきる野市●●●●●番地

会 長 ● ● ● ●

電話番号 ●●●－●●●－●●●●

あきる野市高齢者クラブ事業補助金交付申請書

このことについて、下記のとおり補助金の交付をされたくあきる野市高齢者

クラブ等事業補助金交付要綱に基づき関係書類を添えて申請いたします。

記

１ 申請金額 ●●●，●●●円

２ 添付書類

(１) 代表者届(別紙１)

(２) 事業計画書(別紙２)

(３) 歳入歳出予算書(別紙３)

(４) 会員名簿(別紙４)

(５) 高齢者クラブ会則

様式第１号の別紙３「市補助金」
の額と一致させて下さい。
補助金額の算出に当たっては

均等割額 156,000円＋（会員
割額1,250円×○○人）でお願い
します。

各クラブの会則を添付していただきます

ようお願いします。

前年度と変更がなければ、添付不要です。

※ 押印は、不要となりました。

申請書記入例

様式第1号の別紙1

代 表 者 届

１ クラブの名称 ●●●●●●会

２ 会 長 氏 名 ● ● ● ●

３ 会 長 住 所 あきる野市●●●●●番地

４ 選 任 期 日 令和●●年●●月●●日

５ 選 任 方 法 ●●●●●●●

上記のとおり相違ないものであり、高齢者クラブ事業補助金に関する一切の

責任を私が負うものでありますことを、お届けいたします。

●●年●●月●●日

あきる野市長 殿

クラブ名 ●●●●●●●会

会 長 ● ● ● ●

選任方法をご記入下さい。

【例】

・総会にて選任。

・会員の互選による。

・会員の推薦による。 など

申請書記入例

様式第1号の別紙2

事 業 計 画 書

クラブ名 ●●●●●●会

月 事業計画

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1

2

3

定

例

活

動

摘

要

事業計画を記入して下さい。

記入にあたっては、下記の定例活動と合わせ毎月、

何らかの活動を行うように計画していただきますよ

うお願いします。

定例の活動計画を記入して下さい。

申請書記入例

様式第1号の別紙3

歳 入 歳 出 予 算 書

クラブ名 ●●●●●●会

歳 入 (単位：円)

歳 出

科 目 予 算 額 説 明

前 年 度 繰 越 金

市 補 助 金

会 費

寄 附 金

諸 収 入

合 計

科 目 予 算 額 説 明

社会奉仕活動費

健康を進める活動費

生きがいを高める活動費

友 愛 活 動 費

その他の社会活動費

小 計

需 用 費

交 際 費

慶 弔 費

食 料 費

予 備 費

小 計

合 計

「市補助金」の予算額については、様式第１号
「申請金額」と一致させて下さい。
補助金額の算出に当たっては

均等割額156,000円＋（会員割額1,250円×
○○人）でお願いします。
説明欄も出来る限り記入をしてください。

こちらの経費が、補助金の対象となります

ので、「小計」額が、市補助金の額を上回る

ように計画願います。

説明欄には使途がわかるよう記入してく

ださい。

申請書記入例

様式第１号の別紙４

会 員 名 簿

（令和●●年●●月●●日現在）

№ 氏 名 住 所 生 年 月 日

・ ・

・ ・

・ ・

・ ・

・ ・

・ ・

・ ・

・ ・

・ ・

・ ・

・ ・

・ ・

・ ・

・ ・

・ ・

・ ・

・ ・

・ ・

・ ・

・ ・

補助金額算定に当たっての基礎資料となりますの

で、もれなく記入願います。

なお、基準日については、その年度の４月１日現在

とします。

※ 名簿には会員全ての方を記載して構いませんが、

補助金の対象者につきましては、６０歳以上の方と

なります。